

---

## 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 95005804

---

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.195,65 RON - 2.195,65 RON

---

Descriere: DISC ABRAZIV 125 30 BUC X 5.00 LEI = 150.00 LEI DISC ABRAZIV 230 20 BUC X 12.00 LEI = 240.00 LEI SARMA ZN 2MM 54 KG X 12.00 LEI = 648.00 LEI PENSULA 40 4 BUC X 4.00 LEI = 16.00 LEI PENSULA 60 5 BUC X 7.00 LEI = 35.00 LEI PENSULA 80 3 BUC X 12.00 LEI = 36.00 LEI VOPSEA 50 BUC X 22.00 LEI = 1100.00 LEI DILUANT 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI DISC ABRAZIV 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI

---